



Møtereferat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg
Dato	06.06.23
Tidsrom	KL.17.00 - 18.30
Sted	Nedre Flatåsen barnehage
Til stede	Anette Opstad, Ketil Lønnum, Lillian Maria Deol, Kristin P Bjørnsson, Guri Selvaag, Kaja Malmo, Beate Sandvoll, Gunn Kristin H Refseth og Marianne Kvarstad
Referent	Gunn H Refseth
Kopi til	Alle foreldre og ansatte

Sak 6/23. Godkjenning av møtereferat
Referat godkjent, ingen kommentar.

Sak 7/23. Godkjenning av møteinnkalling
Innkalling godkjent

Sak 8/23. Presentasjon av ny årsplan
Gunn går gjennom årsplanen og forteller om intensjon og oppbygging.
Vi har forsøkt å redusere noe på tekst, slik at planen skal være lettere å lese. Samtidig er det satt inn mange lenker, som gir leseren mulighet til å fordype seg mer i barnehagens innhold og oppgaver.
Kommentarer på årsplanen er udelt positive, med kun to små tips til forbedring.
Årsplanen er for første gang, kun digital. Den vil bli sendt til alle foreldre i Vigilo, samt at den er å finne på barnehagens hjemmeside.

Sak 9/23 Gjennomgang av enhetsavtalen
17. november 2022 vedtok Bystyret vår nye samfunnsplan, Trondheimsløftet.
Planen er kommunens overordnede, strategiske og samordnede plan med visjon, samfunns mål og strategier for både byen som helhet og kommunen som organisasjon de neste tolv år. Ut fra planen skal alle enheter jobbe frem egne mål, som gjelder for 4 år. De utgjør enhetsavtalen. Enhetens mål ligger som link i årsplanen. Det er også mulig å lese planen i sin helhet, link: Trondheimsløftet.
Mål og tiltak fra enhetsavtalen er en del av årsplanen.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

Sak 10/23. Kostpenger, forslag om å øke satsen grunnet økte priser.

Vi ser at budsjettet for mat er i ferd med å gå i minus. Tilbudet av mat er mer likt på Øvre og N Nedre nå. Vi vedtar å øke prisen til kr. 300 pr.mnd. for samtlige barn på Flatåsen barnehager. Vedtaket gjelder fra august.

Sak 11/ 24. Orientering opptak og barnegrupper høsten 2023.

Alle som har søkt Flatåsen barnehager har fått plass. Vi har reduserte grupper på Nedre og helt fulle barnegrupper på Øvre. Bemanningen er justert etter barnetallet og overtallighet har ikke vært et tema. Det er i hovedsak mangel på barn over 3 år.

Eventuelt: Representanter i Samarbeidsutvalg til neste barnehageår.

Neste møte ?

Lillian Deol, Anette Opstad og Kristin Bjørnsson har alle vært med i 2 år. De stiller plassen sin åpen for andre, men kan bli med videre om ikke andre foreldre ønsker seg inn. Ketil Lønnum har vært med i 1 år, og kan tenke seg å fortsette.

Personalrep. fra både Øvre og Nedre bør gi andre mulighet til å delta i Su. Valg av nye rep skjer til høsten.